檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國105年9月5日

發文字號：府教特字第1050307535號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會計畫乙份(電子檔1個)(0307535A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知中華心理衛生協會訂於105年10月1日至2日假台灣大

學公共衛生學院辦理「邁向新紀元一心理健康融入防災社

區與學校教育政策國際研討會」，請貴校公告周知並鼓勵

所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華心理衛生協會105年8月31日心衛協字第105166號

函辦理。

二、檢附研討會計畫乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處

1050003920

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/09/05

■■■■■■■有附件